# I N D E X.

<i>Spiritus Vitrioli Martis.</i>	149
<i>Syrupus Chalybeatus.</i>	158
<i>Spiritus Salis.</i>	160
<i>Spiritus Salis Dulcis.</i>	160
<i>Sulphur Martis.</i>	4
<i>Sulphur Philosoph. præparat.</i>	165
<i>Tinctura Sulphuris Vitrioli..</i>	150

## T.

<b>T</b> <i>Amarindis.</i>	113
<i>Terra.</i>	35
<i>Tinctura Bezoardica.</i>	40
<i>Tinctura Sulphuris Camphorati.</i>	82
<i>Arbor Trifitis.</i>	116
<i>Turbith.</i>	122
<i>Vitriolum.</i>	163
<i>Vitriolum Martis Dulce.</i>	153

## V.

<b>U</b> <i>Nguentum. Carminaticum.</i>	71
<i>Vnguentum Hepaticum.</i>	70
<i>Vnguentum Nervinum.</i>	69
<i>Vnguentum Spleneticum.</i>	

## Z.

<b>Z</b> <i>Edoaria.</i>	116
<i>Zingiber.</i>	119

L A -

# LABORATORIUM CEYLONICUM.

C EYLO NICI nostri LABO-  
RATORII principium inibimus,  
*Regnum Animale* perlustrando; sed  
imprimis quasdam ex Humano cor-  
pore *præparationes* designabimus  
eò quod à nobis precipuæ dignif-  
simæque censeantur: sunt autem cæ  
quæ sequuntur.

## *Spiritus Vini Diaphoreticus.*

*Recipe Sanguinis Humani , scili-  
cet ex fânis ac iuvenibus Maribus ,  
tantùm quantum libuerit: & quan-  
do coagulatus erit , Aquam ipsius  
ejice , quam quidem si velles in *Bal-  
neo Mariæ per Alembicum* , distillare  
posses , eaque utilissima tibi foret*

A

pro

pro nonnullis oculorum affectibus:  
Sanguinem autem quod attinet: Ac-  
cipe *Spiritus Salis* quantitatem æqua-  
lem Aquæ detractæ: Agitentur atque  
misceantur simul, tunc *Alcali Vo-*  
*latile* scipsum imbibet, & utrorum-  
que fiet *Coniunctio*, per quam deinde,  
melior quam antea separatio contin-  
get in Igne. Tunc materiam ad So-  
lem vel super Igne siccabis, ipsi quin-  
quies tantum *Tartari Albi* permis-  
cens, eò usque pulverem exinde for-  
mare poteris. Tunc impones ipsum  
in Retorta Vitrea, quam optimè un-  
dique lutatam cum Recipiente in for-  
nace ventosa collocabis, ignem au-  
tem primò lentum, ac moderatum ac-  
cendes & pedetentim fortiorum,  
donec nil amplius exire videas. Tunc  
Ignem extingui permittes, Recipi-  
tentem eximes, & quod ineft in Vitream  
Retortam effundes, adjiciendo ter  
aut quater tantum *Spiritus Vini*:  
Postquam autem aliquoties illas res  
simul extraxeris, *Spiritum quem-*  
*dam*

dam habebis , constantem en *Sale Volatili Mercuriali* , ex *Subtilizato Sulphure Tartari* & ex *humano Sanguine* , qui quidem *Spiritus* erit penetrans , incidens & dissolvens , ita ut obstrunctiones aperiat , Viscosos humores incidat ac solvat , maligna fermenta præcipitet , eaque protinus per Sudorem ac Urinam depellat . Nonnullas nunc eo tibi præscriptum Formulas , ut exinde tibi judicare liceat quomodo *Medicamentum* istud egomet multo- ties adhibui , atque Ægrotantes magno cum fructu sublevavi : fit autem hoc , sequenti modo .